- I I. *Que sea la Eucaristia obra de la Virgen, Nysseno de vita Moysis la llama: mysterium Virginis Mariæ. Epifanio de Virg.* Mariam appello velut sacerdotem pariter, & altare, quæ dedit nobis cælestem panem Christum. *Damasc. serm. de Nativ.* Cibum Maria dedit, qui nobis cælestis convivij aditum patefecit. *Hieronymus in II. Hieremias:* Panis factus in Virgine, fermentatus in carne, &c. *Ildefonso serm. de Nat. Mar.* Si Nutricem cælestis panis vocitè, lactis dulcedine replet, lacta ergo mater cibum nostrum, lacta panem cælestem, lacta cibum Angelorum. *Bern. serm. 2. de trib. mirac.* Fælix mulier, benedicta in mulieribus, in cuius castis visceribus coctus est iste panis, ut sit panis Angelorum, quem manducet homo. *S. Buena Ventura specul. cap. 6.* Ipse Rex Regum, ut matrem veram, & decoram sponsam præ omnibus diligens, amoris amplexu sibi associat. I I. *Que este en la Eucaristia carne de Maria, S. Bernardino, serm. de Nom. Mar.* Eadem caro, quæ fuit Virginis matris, facta est caro Filij Dei. *Augustino serm. de Assump. cap. 5.* Caro enim Iesu, est caro Mariæ, caro enim Christi quanvis gloria Resurrectionis fuerit magnificata, & potèter glorificata, eadem tamen manet, quæ suscepta est de Maria. *Et in Ps. 98.* De carne Mariæ carnem accepit, & ipsam carnem Mariæ nobis ad manducandum dedit.

Blesense de Euchar. cap. 1. Eadem est caro tunc de Virgine nata. & caro nunc verbo vitæ de pane sacrata.

III. *Del Maná, S. Ambros. serm. 3. in Ps. 21.* Mariam & Manna dixerim, quæ est subtilis, & splendida, suavis, & Virgo, quæ veluti cælitus veniens, cunctis Ecclesiarum populis cibum dulciorem melle defluxit.

Que sea manjar el Nombre, S. Bernardo serm. 15. in Cant. Nec tantum lux est nomen Iesu, sed est & cibus. An non toties confortaris, quoties recordaris?

&c. Qui æquè mentem cogitantis impinguat, &c.

IV. *Que sea Alübradora la Eucaristica Anast. Synait. Exam. l. 10.* Ecce habes escam, habes etiam per escam visus recuperationem, & Dei agnitionem, quam per escam ignoraverunt Protoplasti. *Que sea Esperança, Algero lib. 1. de sacram. cap. 3.* Non esset misericordiæ Dei, & iustitiæ condignum si eos repelleret à regni sui consortio, quibus tam familiariter uniri dignat⁹

est in exilio huius mundi. V. *Purezza para recehirlo, S. Bernardo.* Illud, quod offerre paras purissimis illis Mariæ manibus tradere cura, si non vis ferre repulsam. *Abbad Celense lib. 1. de paml. cap. 1. in id.* Patet in manus tuas comendo; Manum subtrahat Cherubim, manum subtrahat Seraphim, quia munus huiusmodi manum aliam non admittit, quam solius dextræ Dei, nempe Patris.